Rel. maroquin rouge aux armes de France et au chiffre royal (Ant. Faure, 1554; Reg. 4459, 6) .. 

324. MISSEL DOMINICAIN. XIIIe SIÈCLE, 2e MOITIÉ 

Bibliothèque municipale de Toulouse, ms. 103 (I, 43). 

Fol. I à 6. Calendrier dominicain.- En lettres rouges (29 avr.) «B. Petri mart. de 
ord. Pred. Tot. dupl. >l- (4 mai) En lettres rouges: << Festum corone Domini. Sùnp. » 

SAC RAMENTAIRES ET MISSELS 

- (S août)« B. Dominici conf. Tot. dnpt. »- (r2 août)« Oct. s. Dominici. Simpl. >> _ 

(13 oct.) cc Euduardi conf. III lect. » - (22 oct.) D'une autre main : << Dedicatio 
ccclesie Tholosane ord. Pred. Tot. dupl. » 

Fol. 7· t< De missis privatis. In missis privatis debet esse servitor diligens ... , -
8. cc Dom. prima in adventu Domini. Officium. >> - 126. Litanies du samedi saint : 
« ... s. Nicholae; s. Dominice; s. Dominicc ; s. Francisee ... >> - 128. « Hic incipit 
sactJrdos quando cclebrat~trus accesserit ad altare dicat : Confite mini Domino .. . 
I nclinatZtts dicat : Confiteor Deo et beate Marie et omnibus sanctis et vobis, fra tres 

' 
quia peccavi nirnis cogitatione, locutione, opere et omissione, mea culpa; precor 
vos, orate pro me. - Misereatur. .. Absolutionem ... » 

Fol. 128. « Post offertorium, accipiens calicem et tenens cum duabus manibus ali
quantulum elevatum dicens hanc orationem. Or. Suscipe, sancta Trinitas, hanc obla
tionem quam tibi ofiero in memoriam passionis D. n. L C. et presta ut in conspectu 
tuo tibi placens ascendat et meam et omnium fidelium salutem operetur eternam. >> 

- « Post abluüonem, iunctis manibus ante pectus, ad tnedi'ltm altaris veniens inclinet 
profunde dicendo orationem. In spiritu humilitatis ... - Deinde se erigens et ad poptl
lum, se vertens dicit. Orate, fratres, ut meum ac vestrum pariter in conspectu 
Domini sit acceptum sacrificium. » 

Fol. 128 v0 à 133. Préfaces. - 135. Canon. -«Te igitur ... papa nostro et antis-
tite no5tro et rege nostro et o. o .... » - 139 v0 • « Pax Domini .... Agnus Dei (III). -
Hec sacrosancta commixtio corporis et sanguinis D. n. I. C .... »- 139 v0 • « Domine 
Iesu Christe, Fili Dei vivi ... » - 140. «Corpus et sauguis D. n. L C. custodiant me 
1n vit. et. A.» -c<Quod ore sumpsimus, Domine, mente capiamus, ut de corpore 
et sanguine D. n . I. C. .. . Place at... » 

Fol. 141. « In die Pasche officium. »- 162 v0 . «In die Pent. »- 172. «In festo 
sancte Trinitatis. » - 173. cc Dom. prima post festum Trinitatis. » - 204. cc Dom. 
XXV. » -La série des versets alléluiatiques est la même que celle de Cîteaux et 
celle de Gap.